
\ 

Determina dell'Uff.Serv.Soc. 
N. 95 del 23/06/2011 

U O M U N E D I C A L A T A B I A N O 

( P R O V I N C I A DI C A T A N I A ) 
Servizio : Ufficio Servizi Sociali 

DETERMINAZIONE del Registro generale N° DEL 

•Ufficio 
QPagioneria 
T ^ g r e t a r i o Com.le 
t lÀlbo 
7̂ Segrete ri a 

OGGETTO: impegno di spesa per servizio funebre della Ditta Onoranze e Trasporti Funebri di Santo 
Limina. CIG. 2823282601 

VISTI: 
- la nota del Comando di Polizia Municipale del Comune, con cui è stato comunicato i l rinvenimento in 
Calatabiano, nell'abitazione di via Umberto, 90, del cadavere di "Omissis", deceduto per morte naturale già da 
circa 10 giorni; 
- la relazione dell'Assistente Sociale; 
ATTESO CHE: 
- il defunto risulta residente in questo Comune fin dal 2001, nonché divorziato e senza figli; 
- i parenti più prossimi sono due fratelli, entrambi pensionati, che vivono a Pesaro e che si sono dichiarati 
indisponibili a farsi carico di sepoltura e quant'altro; 
VISTI: 
laL.R. n. 22/86; 
la L.R. n. 23/98 e ss. mm. ed i i . ; 
la L.R. n. 30/00 e ss. mm. dd i l . ; 
i l regolamento dei contratti, art. 88, co. 2; 

DETERMINA 

Per le motivazioni dette nella parte espositiva, che si intendono ripetute e trascritte: 
1) 

2) 
3) 

IMPEGNARE la spesa complessiva di € 2.300,00, relativa alle spese del servizio onoranze funebre e 
trasporto salma dall'abitazione al cimitero, disbrigo documenti e sepoltura del defiinto "Omissis", in favore 
della ditta Onoranze e Trasporti Funebri di Limina Santo di Calatabiano, con sede in Via G. Macherione, 
92, Cod.Fisc.:LMN SNT 65C11 E017M, contraente per l'affidamento dei predetti servizi; 
IMPUTARE la somma di € 2.300,00 al cap. 26 cod. 1,10,04,03 del Bilancio 2011; 
T R A S M E T T E R E copia del presente provvedimento al Servizio Economico-Finanziario, nonché all'ufficio 
di Segreteria per essere pubblicato per 15 giorni all'albo pretorio comunale. 

Il Responsabile del Servizio 
Sig.ra Antonina Samperi 

Il Resp.le dell' 
Dr. Sa, 

ministrativa 
à 


